

# 山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填表时间：2023年04月25日

项目编号	SDGP371522000 202302000036	项目名称	莘县戏曲进乡村采购项目			分包数量	7		
采购人	莘县文化和旅游局		采购代理机构	山东鑫合盛项目管理有限公司					
预算金额	170万元	中标成交金额	167.488万元	评审地点	聊城市公共资源交易中心莘县分中心				
评审时间	2023年04月25日09时00分至2023年04月25日19时00分								
评审专家姓名及身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬 (元)	误工补偿 (元)	住宿费 (元)	宿费 城市间交通费 (元)	扣减 (元)	支付金额 (元)	评审专家 确认签字	备注
高占岳		1100	100				1200	高占岳	
王丽华		1100	100				1200	王丽华	
吴秀芹		1100	100				1200	吴秀芹	
柳桂荣		1100	100				1200	柳桂荣	
合									
采购人代表:	采购代理机构项目负责人: 马子胜								

投标人资格审查统计表

投标人名称：聊城市凤凰湖文化传媒有限公司

序号	内容	是否提供	检验结果
1	法定代表人（非法人组织的负责人）身份证明书；	是	✓
2	法定代表人（非法人组织的负责人）授权书及授权代表的身份证；	是	✓
3	法人或者其他组织的营业执照等证明文件或自然人的身份证明的有效证件及资质证书；	是	✓
4	近半年（不少于 1 个月）依法缴纳社会保障资金和税收（增值税或所得税）缴纳记录；	是	✓
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；	是	✓
6	企业财务状况：投标人提供具有良好的商业信用和健全的财务会计制度的声明函；	是	✓
7	具备履行合同所必需的专业技术能力的证明材料。是指提供主要生产设备、检验设备表和主要技术、管理、服务人员数量表。格式见《履行合同的设备技术能力证明表》；	是	✓
8	《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。	是	✓
是否审查合格			合格
核验人签字	核验人：[Signature]		

说明：1、电子标书中从诚信库内的获取的所有扫描件均为原件的彩色扫描件。2、本表格如果有与资格条件有冲突不符合的条件，以资格条件内容为准。

投标人得分统计表

投标人名称：聊城市凤凰湖文化传媒有限公司

供应商提供自 2020 年 1 月 1 日至今（时间以合同签订时间为准）承揽过的类似项目业绩，每提供一份得 2 分，最高得 6 分。  
注：业绩以合同原件扫描件、中标（成交）通知书原件扫描件及中标（成交）公告（示）截图上传至诚信库【企业业绩】模块，电子投标文件制作时应链接在投标文件【近年来完成业绩】中，否则不得分。

序号	项目名称	签订日期	诚信库中是否为彩色扫描件	得分
1	2021 年莘县文化和旅游局“戏曲进乡村”文艺演出项目	2021.3.25	是	2
2	冠县文化和旅游局 2022 年“送戏下乡”服务采购演出团体项目	2022.6.14	是	2
3	冠县文化和旅游局 2020 年“送戏下乡”采购演出团体项目	2020.11.16	是	2
4	2021 年开发区“一村一场戏”文化惠民项目	2021.8.3	是	2
5	2021 年东昌府区“一村一年一场戏”送戏下乡采购项目	2020.6.5	是	2
合计得分			6	

核验人签字：王丽华 刘巴乙 高品乐 柳桂芳

说明：（1）只填写符合招标文件和评审细则要求的有效情况，未填写在此表中的内容不予计分。

（2）本表中涉及的内容如果一项都没有，也要将此表上传至系

投标人资格审查统计表

投标人名称：莘县爱心演艺有限公司



序号	名称	内容	检验结果
1	法定代表人（非法人组织的负责人）身份证明书；	是否提供：是	✓
2	法定代表人（非法人组织的负责人）授权书及授权代表的身份证；	是否提供：是	✓
3	法人或者其他组织的营业执照等证明文件或自然人的身份证明的有效证件及资质证书；	是否从诚信库中获取：是	✓
4	近半年（不少于1个月）依法缴纳社会保障资金和税收（增值税或所得税）缴纳记录；	是否提供：是	✓
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；	是否提供：是	✓
6	企业财务状况：投标人提供具有良好的商业信用和健全的财务会计制度的声明函；	是否提供：是	✓
7	具备履行合同所必需的专业技术能力的证明材料。是指提供主要生产设备、检验设备表和主要技术、管理、服务人员数量表。格式见《履行合同的设备技术能力证明表》；	是否提供：是	✓
8	《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。	是否提供：是	✓
是否审查合格			是
核验人签字	核验人：ZMK		

说明：1、电子标书中从诚信库内的获取的所有扫描件均为原件的彩色扫描件。2、本表格如果与资格条件有冲突不符合的条件，以资格条件内容为准。

投标人得分统计表



投标人名称：莘县爱心演艺有限公司

供应商提供自 2020 年 1 月 1 日至今(时间以合同签订时间为准)承接过的类似项目业绩，每提供一份得 2 分，最高得 6 分。 注：注：业绩以合同原件扫描件、中标（成交）通知书原件扫描件及中标（成交）公告（示）截图上传至诚信库【企业业绩】模块，电子投标文件制作时应链接在投标文件【近年来完成业绩】中，否则不得分。				
序号	项目名称	签订日期	诚信库中是否为彩色扫描件	得分
1	莘县戏曲进乡村采购项目	2022年06月16日	是	✓
合计得分			2	
核验人签字： 				

说明：(1) 只填写符合招标文件和评审细则要求的有效情况，未填写在此表中的内容不予计分。

(2) 本表中涉及的内容如果一项都没有，也要将此表上传至系统电子投标文件【其他资料】中。如不提供本表评标委员会将不再对表中涉及内容进行评审，表中涉及内容按 0 分计。

(3) 未按招标文件要求上传原件彩色扫描件至诚信库的或电子投标文件中未附链接的，不作为评审依据。具体上传要求详见招标文件要求。

(4) 此表内容如与评审细则不一致，以评审细则内容为准。

投标人资格审查统计表



投标人名称：莘县正杰演艺有限公司

序号	名称	内容	检验结果
1	法定代表人（非法人组织的负责人）身份证明书；	是否提供：是	✓
2	法定代表人（非法人组织的负责人）授权书及授权代表的身份证；	是否提供：是	✓
3	法人或者其他组织的营业执照等证明文件或自然人的身份证明的有效证件及资质证书；	是否从诚信库中获取：是	✓
4	近半年（不少于1个月）依法缴纳社会保障资金和税收（增值税或所得税）缴纳记录；	是否提供：是	✓
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；	是否提供：是	✓
6	企业财务状况：投标人提供具有良好的商业信用和健全的财务会计制度的声明函；	是否提供：是	✓
7	具备履行合同所必需的专业技术能力的证明材料。是指提供主要生产设备、检验设备表和主要技术、管理、服务人员数量表。格式见《履行合同的设备技术能力证明表》；	是否提供：是	✓
8	《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。	是否提供：是	✓
是否审查合格			合格
核验人签字	核验人：吕岗雯		

说明：1、电子标书中从诚信库内的获取的所有扫描件均为原件的彩色扫描件。

2、本表格如果与资格条件有冲突不符合的条件，以资格条件内容为准。

投标人得分统计表

投标人名称：莘县正杰演艺有限公司

供应商提供自2020年1月1日至今（时间以合同签订时间为准）承揽过的类似项目业绩，每提供一份得2分，最高得6分。

注：注：业绩以合同原件扫描件、中标（成交）通知书原件扫描件及中标（成交）公告（示）截图上传至诚信库【企业业绩】模块，电子投标文件制作时应链接在投标文件【近年来完成业绩】中，否则不得分。

序号	项目名称	签订日期	诚信库中是否为彩色扫描件	得分
1	聊城江北水城旅游度假区文化旅游局2022年“一村一年一场戏”惠民演出项目	2022年06月01日	是	2
2	2022年东昌府区“一村一年一场戏”送戏下乡采购项目	2022年05月18日	是	2
3	莘县戏曲进乡村采购项目	2022年06月24日	是	2
合计得分				6分

核验人签字：

王丽华

说明：（1）只填写符合招标文件和评审细则要求的有效情况，未填写在此表中的内容不予计分。

（2）本表中涉及的内容如果一项都没有，也要将此表上传至系统电子投标文件【其他资料】中。如不提供本表评标委员会将不再对表中涉及内容进行评审，表中涉及内容按 0 分计。

（3）未按招标文件要求上传原件彩色扫描件至诚信库的或电子投标文件中未附链接的，不作为评审依据。具体上传要求详见招标文件要求。

（4）此表内容如与评审细则不一致，以评审细则内容为准。



投标人名称：阳谷东方豫剧团

投标人资格审查统计表



魏成合

序号	内容	是否提供:是	检验结果
1	法定代表人（非法人组织的负责人）身份证明书；	是	✓
2	法定代表人（非法人组织的负责人）授权书及授权代表的身份证；	是	✓
3	法人或者其他组织的营业执照等证明文件或自然人的身份证明的有效证件及资质证书；	是否从诚信库中获取:是	✓
4	近半年（不少于1个月）依法缴纳社会保障资金和税收（增值税或所得税）缴纳记录；	是否提供:是	✓
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；	是否提供:是	✓
6	企业财务状况：投标人提供具有良好的商业信用和健全的财务会计制度的声明函；	是否提供:是	✓
7	具备履行合同所必需的专业技术能力的证明材料。是指提供主要生产设备、检验设备表和主要技术、管理、服务人员数量表。格式见《履行合同的设备技术能力证明表》；	是否提供:是	✓
8	《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。	是否提供:是	✓
是否审查合格			合格
核验人签字	核验人: 马子欣		

说明：1、电子标书中从诚信库内的获取的所有扫描件均为原件的彩色扫描件。

2、本表格如果与资格条件有冲突不符合的条件，以资格条件内容为准。



投标人得分统计表

投标人名称: 阳谷东方豫剧团



供应商提供自2020年1月1日至今(时间以合同签订时间为准)承接过的类似项目业绩, 每提供一份得2分, 最高得6分。

注: 注: 业绩以合同原件扫描件、中标(成交)通知书原件扫描件及中标(成交)公告(示)截图上传至诚信库【企业业绩】模块, 电子投标文件制作时应链接在投标文件【近年来完成业绩】中, 否则不得分。

序号	项目名称	签订日期	诚信库中是否为彩色扫描件	得分
1	2022年东阿县“戏曲进乡村”文化惠民演出项目(包二)	2022年07月04日	是	2
2	阳谷县文化和旅游局2020年阳谷县“送戏下乡”文化惠民服务项目(A包)	2020年04月23日	是	2
3	聊城市文化和旅游局2021年“我们的中国梦文化进万家-初心永铸百年芳华”送戏下乡文化惠民演出服务项目	2021年05月21日	是	2
合计得分				6

核验人签字:

王丽华 俞上巧 吴新 杨桂草

- 说明: (1) 只填写符合招标文件和评审细则要求的有效情况, 未填写在此表中的内容不予计分。  
(2) 本表中涉及的内容如果一项都没有, 也要将此表上传至系统电子投标文件【其他资料】中。如不提供本表评标委员会将不再对表中涉及内容进行评审, 表中涉及内容按 0 分计。  
(3) 未按招标文件要求上传原件彩色扫描件至诚信库的或电子投标文件中未附链接的, 不作为评审依据。具体上传要求详见招标文件要求。  
(4) 此表内容如与评审细则不一致, 以评审细则内容为准。

### 投标人资格审查统计表

投标人名称：山东保盛文化传媒有限公司

序号	内容	检验结果
1	法定代表人（非法人组织的负责人）身份证明书；	是否提供：是 ✓
2	法定代表人（非法人组织的负责人）授权书及授权代表的身份证；	是否提供：是 ✓
3	法人或者其他组织的营业执照等证明文件或自然人的身份证明的有效证件及资质证书；	是否从诚信库中获取：是 ✓
4	近半年（不少于1个月）依法缴纳社会保障资金和税收（增值税或所得税）缴纳记录；	是否提供：是 ✓
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；	是否提供：是 ✓
6	企业财务状况：投标人提供具有良好的商业信用和健全的财务会计制度的声明函；	是否提供：是 ✓
7	具备履行合同所必需的专业技术能力的证明材料。是指提供主要生产设备、检验设备表和主要技术、管理、服务人员数量表。格式见《履行合同的设备技术能力证明表》；	是否提供：是 ✓
8	《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。	是否提供：是 ✓
是否审查合格		合格
核验人签字	核验人：马子能	

说明： 1、电子标书中从诚信库内的获取的所有扫描件均为原件的彩色扫描件。 2、本表格如果有与资格条件有冲突不符合的条件，以资格条件内容为准。

## 投标人得分统计表

投标人名称：山东保盛文化传媒有限公司

供应商提供自 2020 年 1 月 1 日至现在（时间以合同签订时间为准）承揽过的类似项目业绩，每提供一份得 2 分，最高得 6 分。 注：注：业绩以合同原件扫描件、中标（成交）通知书原件扫描件及中标（成交）公告（示）截图上传至诚信库【企业业绩】模块，电子投标文件制作时应链接在投标文件【近年来完成业绩】中，否则不得分。				
序号	项目名称	签订日期	诚信库中是否为彩色扫描件	得分
1	聊城江北水城旅游度假区2021年度“一村一年一场戏”综艺演出项目	2021年07月05日	是	✓
2	2021年东阿县“戏曲进乡村”文化惠民演出项目（包四）	2021年07月14日	是	✓
3	莘县戏曲进乡村采购项目	2022年06月24日	是	✓
4	2020年东阿县“戏曲进乡村”文换惠民演出项目	2020年09月21日	是	
合计得分				6
核验人签字： 				

说明：(1) 只填写符合招标文件和评审细则要求的有效情况，未填写在此表中的内容不予计分。

(2) 本表中涉及的内容如果一项都没有，也要将此表上传至系统电子投标文件【其他资料】中。如不提供本表评标委员会将不再对表中涉及内容进行评审，表中涉及内容按 0 分计。

(3) 未按招标文件要求上传原件彩色扫描件至诚信库的或电子投标文件中未附链接的，不作为评审依据。具体上传要求详见招标文件要求。

(4) 此表内容如与评审细则不一致，以评审细则内容为准。

### 投标人资格审查统计表

投标人名称: 阳谷县香坛戏剧中心

序号	名称	内容	检验结果
1	法定代表人（非法人组织的负责人）身份证明书；	是否提供：是	✓
2	法定代表人（非法人组织的负责人）授权书及授权代表的身份证；	是否提供：是	✓
3	法人或者其他组织的营业执照等证明文件或自然人的身份证明的有效证件及资质证书；	是否从诚信库中获取：是	✓
4	近半年（不少于1个月）依法缴纳社会保障资金和税收（增值税或所得税）缴纳记录；	是否提供：是	✓
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；	是否提供：是	✓
6	企业财务状况：投标人提供具有良好的商业信用和健全的财务会计制度的声明函；	是否提供：是	✓
7	具备履行合同所必需的专业技术能力的证明材料。是指提供主要生产设备、检验设备表和主要技术、管理、服务人员数量表。格式见《履行合同的设备技术能力证明表》；	是否提供：是	✓
8	《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。	是否提供：是	✓
是否审查合格			合格
核验人签字	核验人: 		

说明：1、电子标书中从诚信库内的获取的所有扫描件均为原件的彩色扫描件。

2、本表格如果与资格条件有冲突不符合的条件，以资格条件内容为准。

### 投标人得分统计表

投标人名称: 阳谷县香坛戏剧中心

供应商提供自 2020 年 1 月 1 日至今(时间以合同签订时间为准)承揽过的类似项目业绩, 每提供一份得 2 分, 最高得 6 分。  
注: 注: 业绩以合同原件扫描件、中标(成交)通知书原件扫描件及中标(成交)公告(示)截图上传至诚信库【企业业绩】模块, 电子投标文件制作时应链接在投标文件【近年来完成业绩】中, 否则不得分。

序号	项目名称	签订日期	诚信库中是否为彩色扫描件	得分
1	2020年东阿县“戏曲进乡村”文化惠民演出项目	2020. 9. 21	是	2
2	“初心永铸百年芳华” 2021年高唐县“一村一年一场戏”文化惠民演出项目	2021. 6. 24	是	2
3	2022年高唐县“一村一年一场戏”文化惠民演出	2022. 7. 7	是	2
4	山东省德州市武城县中国共产党武城县委员会宣传部2022年戏曲进乡村采购项目	2022. 7. 18	是	
合计得分				6
核验人签字: 				

说明: (1) 只填写符合招标文件和评审细则要求的有效情况, 未填写在此表中的内容不予计分。

(2) 本表中涉及的内容如果一项都没有, 也要将此表上传至系统电子投标文件【其他资料】中。如不提供本表评标委员会将不再对表中涉及内容进行评审, 表中涉及内容按 0 分计。

(3) 未按招标文件要求上传原件彩色扫描件至诚信库的或电子投标文件中未附链接的, 不作为评审依据。具体上传要求详见招标文件要求。

(4) 此表内容如与评审细则不一致, 以评审细则内容为准。

### 投标人资格审查统计表

投标人名称：伊犁民生戏剧院有限公司



郭龙

序号	内容	是否提供:是	检验结果
1	法定代表人(非法人组织的负责人)身份证明书;	是	✓
2	法定代表人(非法人组织的负责人)授权书及授权代表的身份证;	是	✓
3	法人或者其他组织的营业执照等证明文件或自然人的身份证明的有效证件及资质证书;	是	✓
4	近半年(不少于1个月)依法缴纳社会保障资金和税收(增值税或所得税)缴纳记录;	是	✓
5	参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;	是	✓
6	企业财务状况;投标人提供具有良好的商业信用和健全的财务会计制度的声明函;	是	✓
7	具备履行合同所必需的专业技术能力的证明材料。是指提供主要生产设备、检验设备表和主要技术、管理、服务人员数量表。格式见《履行合同的设备技术能力证明表》;	是	✓
8	《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件。	是	✓
是否审查合格			合格
核验人签字	核验人: 郭龙		

说明: 1、电子标书中从诚信库内的获取的所有扫描件均为原件的彩色扫描件。

2、本表格如果与资格条件有冲突不符合的条件,以资格条件内容为准。

### 投标人得分统计表

投标人名称：**莘县民生戏剧院有限公司**

供应商提供自2020年1月1日至今（时间以合同签订时间为准）承揽过的类似项目业绩，每提供一份得2分，最高得6分

注：注：业绩以合同原件扫描件、中标（成交）通知书原件扫描件及中标（成交）公告（示）截图上传至诚信库【企业业绩】模块，电子投标文件制作时应链接在投标文件【近年来完成业绩】中，否则不得分。

序号	项目名称	签订日期	诚信库中是否为彩色扫描件	得分
1	莘县戏曲进乡村采购项目	2022.6.24	是	2
合计得分				2

核验人签字：

*高志远 喻道心 吴文成 孙培荣 王丽华*

说明：（1）只填写符合招标文件和评审细则要求的有效情况，未填写在此表中的内容不予计分。

（2）本表中涉及的内容如果一项都没有，也要将此表上传至系统电子投标文件【其他资料】中。如不提供本表评标委员会将不再对表中涉及内容进行评审，表中涉及内容按 0 分计。

（3）未按招标文件要求上传原件彩色扫描件至诚信库的或电子投标文件中未附链接的，不作为评审依据。具体上传要求详见招标文件要求。

（4）此表内容如与评审细则不一致，以评审细则内容为准。

## 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加莘县文化和旅游局（单位名称）的莘县戏曲进乡村采购项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、莘县戏曲进乡村采购项目（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为聊城市凤凰湖文化传媒有限公司（企业名称），从业人员32人，营业收入为245.6050万元，资产总额为201.731593万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：聊城市凤凰湖文化传媒有限公司

日期：2023年04月25日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报



## 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司莘县爱心演艺有限公司（联合体）参加莘县文化和旅游局（单位名称）的莘县戏曲进乡村采购项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、莘县戏曲进乡村采购项目 B 包（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为莘县爱心演艺有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为324000.00元，资产总额为91775.99元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2、（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为（企业名称），从业人员    人，营业收入为    万元，资产总额为    万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：莘县爱心演艺有限公司

日期：2023年04月25日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报

6.6 《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。

### 6.6.1 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司莘县正杰演艺有限公司（联合体）参加莘县文化和旅游局（单位名称）的莘县戏曲进乡村采购项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、莘县戏曲进乡村采购项目（标的名称），属于服务业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为莘县正杰演艺有限公司（企业名称），从业人员35人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2、（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：莘县正杰演艺有限公司

日期：2023年4月25日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报



吕肖

6.6《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。

#### 6.6.1中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司阳谷东方豫剧团（联合体）参加莘县文化和旅游局（单位名称）的莘县戏曲进乡村采购项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、莘县戏曲进乡村采购项目（标的名称），属于服务业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为阳谷东方豫剧团（企业名称），从业人员31人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2、（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：阳谷东方豫剧团

日期：2023年4月25日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报



魏成合

## 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加莘县文化和旅游局（单位名称）的莘县戏曲进乡村采购项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、莘县戏曲进乡村采购项目（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为山东保盛文化传媒有限公司（企业名称），从业人员64人，营业收入为158.68万元，资产总额为386.26万元，属于（小型企业）；

2、（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为（企业名称），从业人员      人，营业收入为      万元，资产总额为      万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：山东保盛文化传媒有限公司

日期：2023年04月25日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报

## 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加莘县文化和旅游局（单位名称）的莘县戏曲进乡村采购项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、莘县戏曲进乡村采购项目（标的名称）属于（采购文件中明确的所属行业）其他未列明行业；承接企业为阳谷县香坛戏剧中心（企业名称），从业人员31人，营业收入为65.82万元，资产总额为15.02万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：阳谷县香坛戏剧中心

日期：2023年4月25日

1：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

**6.6 《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。**

**6.6.1 中小企业声明函**

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司莘县民生戏剧院有限公司（联合体）参加莘县文化和旅游局（单位名称）的莘县戏曲进乡村采购项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、莘县戏曲进乡村采购项目（标的名称），属于服务业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为莘县民生戏剧院有限公司（企业名称），从业人员38人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2、（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为（企业名称），从业人员\_\_\_\_\_人，营业收入为\_\_\_\_\_万元，资产总额为\_\_\_\_\_万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：莘县民生戏剧院有限公司

日期：2023年4月25日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报



郭龙印

## 服务费收费

莘县戏曲进乡村采购项目招标文件规定：参照原国家计委计价格

【2002】1980号文收取，由中标人支付。

A包中标金额：32.046万元，服务费：4807元；

B包中标金额：30.6万元，服务费：4590元；

C包中标金额：24.168万元，服务费：3626元；

D包中标金额：22.648万元，服务费：3398元；

E包中标金额：21.726万元，服务费：3259元；

F包中标金额：19.5万元，服务费：2925元；

G包中标金额：16.8万元，服务费：2520元；

合计：25125元。